[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2023

                                № 46

г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района от 11.01.2021 № 5 «Об утверждении
Положения о контрактной службе администрации Череповецкого муниципального района»
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 11.01.2021 № 5 «Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Череповецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления:

слова «Акулинин А.Н. – первый заместитель руководителя администрации района, работник контрактной службы;» исключить;

слова «Гордин С.В.» заменить словами «Морошкина Н.Н.»;

1.2. в Положении о контрактной службе администрации Череповецкого муниципального района:

в пункте 4.1.5 слова «Гордина С.В.» заменить словами
«Морошкиной Н.Н.»;

пункты 4.2- 4.2.7 исключить;

в пункте 4.4.6 слова «Гордина С.В.» заменить словами
«Морошкиной Н.Н.», слово «его» заменить словом «ее»;
в пункте 4.5 слова «Гордин С.В.» заменить словами
«Морошкина Н.Н.»;

в пункте 4.5.4 слова «Гордину С.В.» заменить словами «Морошкиной Н.Н.».
2. Постановление вступает в силу с даты подписания.

	Руководитель администрации района
	Р.Э. Маслов